
 

 
Čas odeslání 26. 3. 2017 - 13:03:32 

A Rozpoznávací značka: VI 

B 

Typ hlavního padáku: Sonic 220 

Typ záložního padáku: PD176R 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

RealX 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

Vigil 

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost:  

- Kategorie: B 

Počet seskoků za poslední 3 
měsíce: 

10+ 

Počet seskoků celkem: 141 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B):  

Jméno tandemového 
pasažéra:  

- Národnost: 
 

E 

Datum události: 26.3.2017 

Čas (místní): 12:30 

F 

Místo posledního vzletu: LKPM 

Doskoková plocha: LKPM 

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: 1 

I Popis události: 

Seskok 4000m AGL RW2. Po rozchodu v 1500m AGL zahájil sekvenci 
otevírání HP a při této došlo k aktivaci AAD Vigil ve výšce cca 1300m AGL. 
Následovala závada typu dva venku v konfiguraci biplane, která přešla do 
konfigurace downplane, v této fázi provedl odhoz HP a bez problému přistál 
na ZP. Důvodem aktivace AAD v této výšce bylo to, že před cca 14ti dny 
prováděl propagační seskok do hor s offsetem +1000m, který měl nastaven. 
V přístroji evidentně zůstalo toto nastavení. 

J Popis a rozsah poškození: NIL 

K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt):  

 



 


